desta municipalidade, ADJUDICA E  HOMOLOGA  em favor da empresa EXPRESSO CAPITAL
TRANSPORTE E TURISMO LTDA, inscrita no CNPJ sob 29.250.075/0001-02, com logradouro Rua
Sebastião  Sales  Monteiro  nº  2080  -  Centro  –  Lajeado  –  TO.  CEP  77645-000  –  E-
mail:edienole2011@hotmail.com, com o valor total de  R$ 53.900,00 (Cinquenta e três mil e
novecentos reais), conforme detalhamento, quantidades e preços abaixo especificados:
ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT. V. UNIT. V. TOTAL

1 contratação de empresa especializada em Assessoria Técnica em
Captação de Recursos Federais e Estaduais, acompanhamento da gestão

[...]

desta municipalidade, ADJUDICA E  HOMOLOGA  em favor da empresa EXPRESSO CAPITAL
TRANSPORTE E TURISMO LTDA, inscrita no CNPJ sob 29.250.075/0001-02, com logradouro Rua
Sebastião  Sales  Monteiro  nº  2080  -  Centro  –  Lajeado  –  TO.  CEP  77645-000  –  E-
mail:edienole2011@hotmail.com, com o valor total de  R$ 53.900,00 (Cinquenta e três mil e
novecentos reais), conforme detalhamento, quantidades e preços abaixo especificados:
ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT. V. UNIT. V. TOTAL

1 contratação de empresa especializada em Assessoria Técnica em
Captação de Recursos Federais e Estaduais, acompanhamento da gestão